[image: image1.png]

Российская Федерация

  Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
29 октября 2020 года
                                                                                № 174

О рассмотрении представления прокуратуры города Новошахтинска                        от 09.10.2020 № 86-91-2020 «Об устранении нарушений законодательства                    по противодействию коррупции»
                                                                                               Принято Новошахтинской

 городской Думой

                                                                                                     29 октября 2020 года
Рассмотрев представление прокуратуры города Новошахтинска от 09.10.2020 № 86-91-2020 «Об устранении нарушений законодательства   по противодействию коррупции», руководствуясь статьей 62 Регламента Новошахтинской городской Думы, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Представление прокуратуры города Новошахтинска от  09.10.2020 № 86-91-2020 «Об устранении нарушений законодательства по противодействию коррупции» удовлетворить.

2. Поручить аппарату Новошахтинской городской Думы запланировать и провести в январе - феврале 2021 года обучающий семинар  для депутатов по теме «Актуальные вопросы исполнения законодательства в области противодействия коррупции в рамках декларационной кампании 2021 года».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями и средствами массовой информации.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем городской Думы –

главой города

29 октября 2020 года